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ÖVERBLICK

Ny 3-rumslägenhet intill Rotunda da Boavista, med
utmärkt konstruktion och ytbehandlingskvalitet

Denna T3-lägenhet är en del av en ny utveckling, belägen på Avenida da Boavista,
bredvid Rotunda da Boavista.

Lägenheten, som redan är byggd, är i slutskedet av efterbehandling och har, precis
som alla lägenheter i denna nya utveckling, golvvärme, värme- och akustisk isolering,
säkerhetsdörrar, videointercom, Bosch-apparater och solpaneler för uppvärmning av
vatten.

Det har ett utmärkt läge, i hjärtat av staden Porto.

Utvecklingen utformades för att ge komfort och välbefinnande för sina invånare. Alla
lägenheter har bra ytor, samt balkonger med en privilegierad utsikt över Rotundan
och Avenida da Boavista.

Dess utmärkta läge ger fotgängare tillgång till alla typer av affärer, tjänster,
restauranger och sjukhus (Hospital dos Lusíadas).

lucasfox.se/go/opo40061

Hiss, , Utrustat kök, Uppvärmning,
Solpaneler, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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